o
GovERNo P0

-

ESTADO Do CEARA
Ç,t rç ott, l, lilt.

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 001/2023- EEM EDSON CORREA

RESULTADO FINAL

O Diretor Escolar da EEM EDSON CORREA - INEP 23062312, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO, o dispositivo no Edital N° 006/2022- SEDUC de 22 de abril de 2022 e

CONSIDERANDO o regulamento da Portaria N° 001/2023- EEM EDSON CORREA de 23 de janeiro de 2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no

Processo Seletivo e de sua Homologação.

1- Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Número de Inscrição, nome do candidato em ordem de classificação final,

nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção em ordem decrescente.

Disciplina: Português

ORD.

INSCRIÇÃO
NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS

NA 1' ETAPA

TOTAL DE PONTOS

NA 2' ETAPA

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

_______________

RESULTADO FINAL

______________________________

20 ANDRESSA CABRAL VIANA DOURADO PORTUGUÊS 30 2,5 32,5 1° CLASSIFICADA

2 JAMILLE NOGUEIRA SILVA DE FREITAS PORTUGUÊS 20 10 30 2° CLASSIFICADA

8 ANDERSON ALVES GOES PORTUGUÊS 19 10 29 3° CLASSIFICADO

4 JULIANA GABRIELE PINHEIRO SALES PORTUGUÊS Inscrição indeferida

6 MARIA VANUSA DE CARVALHO PORTUGUÊS Inscrição indeferida

10 LUIS GUILHERME DA SILVA CABRAL PORTUGUÊS Inscrição indeferida

II MARIA LIDUINA DE ANDRADE MATOS PORTUGUÊS Inscrição indeferida

13 REGIA HELEN ALVES FERREIRA GOES PORTUGUÊS Inscrição indeferida

15 CLARYSSA RODRIGUES ALVES PORTUGUÊS Não compareceu na I' etapa

17 ANDREZA PAULINA DA SILVEIRA RAMOS PORTUGUÊS Não expôs o plano de aula na 1° etapa

19 FRANCISCA MARILIA PINHEIRO PORTUGUÊS Inscrição indeferida

22 CLAUDIANE BARROS DE MESQUITA PORTUGUÊS Inscrição indeferida

24 FLAVIO MARCELO LUCIANO DE MELO PORTUGUÊS Não compareceu na I' etapa

26 LETICIA SAMPAIO DA SILVA PORTUGUÊS Não compareceu na 1° etapa

28 OSCAR PEREIRA FILHO PORTUGUÊS Inscrição indeferida

Disciplina: Redação

ORB.

INSCRIÇÃO

__________

NOME DO PROFESSOR (A)

___________________________________

DISCIPLINA

_________________

TOTAL DE PONTOS

NA 1° ETAPA

_______________

TOTAL DE PONTOS

NA 2° ETAPA

_______________

TOTAL DE PONTOS

OBTIDOSNA

SELEÇAO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

16 ANDREZA PAULINA DA SILVEIRA RAMOS REDAÇÃO 30 6,5 36,5 10 CLASSIFICADA

7 ANDERSON ALVES GOES REDAÇÃO 19 10 29 2° CLASSIFICADO

I JAMILLE NOGUEIRA SILVA DE FREITAS REDAÇÃO Inscrição indeferida

3 JULIANA GABRIELE PINHEIRO SALES REDAÇÃO Inscrição indeferida

5 MARIA VANUSA DE CARVALHO REDAÇÃO Inscrição indeferida

9 LUIS GUILHERME DA SILVA CABRAL REDAÇÃO Inscrição indeferida

12 RÉGIA HELEN ALVES FERREIRA GOES REDAÇÃO Inscrição indeferida

14 CLARYSSA RODRIGUES ALVES REDAÇÃO Não compareceu na I' etapa

18 FRANCISCA MARILIA PINHEIRO REDAÇÃO Inscrição indeferida

21 CLAUDIANE BARROS DE MESQUITA REDAÇÃO Inscrição indeferida

23 FLAVIO MARCELO LUCIANO DE MELO REDAÇÃO Inscrição indeferida

25 LETICIA SAMPAIO DA SILVA REDAÇÃO Não compareceu na I etapa

27 OSCAR PEREIRA FILHO REDAÇÃO Inscrição indeferida

2- Fica HOMOLOGADO o resultado final da Seleção Pública de Professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de

ensino data dessa divulgação.

7 // Local, 03 de fevereiro de 2023.

Assinatura do diretor

1'ntonto Lutz da Cos Car4at
EretOc EsC0l&

at 3O1515 DO E 18IO2Ol9